9:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL TES SPM SPE
unusquisque] + *autem* TES, + *enim* SPE^{ed}
prout destinavit corde suo PEL^{var}] *prout destinavit in corde suo* 54 58
 PEL^{AB} SPE^{var}, *secundum propositum cordis* 61 77 AMst^{ed}, *sicut proposuit*
corde 75 76 89 SPM, *lac.* 88*, *secundum propositum cordis sui* AMst^{AD*},
secundum propositum cor AMst^{var}, *sicut corde proposuit* TES^{ed}, *sic aut*
corde proposuit TES^{var}
non] *lac.* 88*, *ut non* AMst^{AD*}; + *quasi* TES^{ed}
ex tristitia aut 51 54 (89)] *ex tristitia uel* TES^{ed}
ex necessitate AMst^{var} SPM^{var}] *necessitate* 61 75 76 AMst^{ed} PEL^{var} SPM^{ed},
necessitatem 89 SPM^{var}; + *agerent* AMst^{AD*}
hilarem enim datorem 51 54] *hilarem dolorem* TES^{var}
diligit 61] *dicit* 75*, *eligit* SPM^{var}
deus] *om.* PEL^{var}, *dominus* TES^{var}

9:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPE
potens est] *potest* 77 78 88, *potens* 89
autem deus] *deus* AMst^R, *enim deus* PEL^{var}
omnem] *om.* AMst^{var}
gratiam 88] *gloriam* 58, *scientiam gratiam* PEL^{A*}
abundare 51 58 61] *abunda*[1-3] 88*
facere AMst^{var}] *om.* 75 76 77 89 AMst^{ed}
in uobis] *in nobis* PEL^{var}
ut in omnibus AMst^{var}] *ut ubique* 75 76, *ubique* 89, *in omnibus* AMst^{ed}
semper] *om.* 77 PEL^{var}
omnem sufficientiam 54] *sufficientiam* 61
habentes] *habeatis* 61; + *et* 61, + *ut* AMst^{ed}
abundetis 51 58 61] *abundemus* PEL^B, *om.* PEL^{var}

in omne] ad omne 89
opus bonum] bonum opus 61, opere bono AMst^{var}

9:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL TES SPE
sicut] sicuti TES^{var}, *om.* TES^{var}; + in psalmo cxi 61
scriptum est
dispersit] sparsit 75 76, distribuit TES
dedit pauperibus iustitia eius 51 54 88^C (89)] dedit pauperibus 88*
manet in
aeternum 54] saeculum saeculi 51 58 61 77 78 AMst^{var} TES^{var}, saeculum AMst^A

9:10 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL CAr TES SPE
qui autem] *lac.* 64, qui CAr TES
administrat] ministrat 54* 89 AMst^{var}, subministrat 61 75 76 77 88* AMst^{ed}
 CAr, *lac.* 64
semen PEL^{var}] *lac.* 64, *om.* PEL^{var}
seminanti] *lac.* 64, seminat TES^{var}, seminante TES^{var}, seminantis TES^{var}
et panem] *lac.* 64
ad manducandum AMst^{var} TES^{var}] in escam 61 75 76 CAr^{ed}, *lac.* 64, ad uel in
 escam manducandum 77, et [...] 88*, ad manducan[2-3] 89*, ad edendum
 AMst^{ed} TES^{ed}, in esca PEL^B, ab esca CAr^{var}, et ad edendum TES^{var}
praestabit 51 54 58 78 88^C AMst^{var}] ministrabit 61 AMst^{ed}, *lac.* 64, submini-
 stravit 75 76 CAr^{var}, ministrabit uel tribuet 77, *om.* 88*, tribuet 89, submi-
 nistrabit PEL^B CAr^{ed}, administrabit TES^{var}, tribuit TES^{var}
et multiplicabit] *lac.* 64, et multiplicauit 54 89 AMst^{var} PEL^{var} TES^{var} SPE^{var},
 et multiplicabit 88*, *abs.* CAr
semen uestrum TES^{var}] *lac.* 64, semin[5-7] uestram 88*, seminationem
 uestram TES^{ed}, *abs.* CAr
et augebit 64] et amplificabit AMst^{ed}, et amplificauit AMst^{var}, et ampliabit
 AMst^{var} PEL^B, *abs.* CAr; + uel ampliabit 77
incrementa frugum] opera 61, nascentes fruges 64, nascentia 75 76 89, opera
 uel nascentia 77, fruct[1] 88*, fructum AMst, incrementum frugum PEL^{var},
 frugum PEL^{var}, incrementa TES^{var}, incrementum fructum TES^{var}, *abs.* CAr
iustitiae uestrae 51 54 58 61 (64) 77 88 89] *abs.* CAr